
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420499522300prodej@itadeco.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Zpracování osobních údajů za účelem zasílání newsletteru
                        
	
                            Nastavení soukromí
                        
	
                            Technická podpora
                        
	
                            Technické listy
                        
	
                            Doprava
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Instruktážní videa
                        
	
                            Pokládka prakticky
                        
	
                            Naši partneři
                        
	
                            Vrácení zboží
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ITADECO s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	TERČE	[image: Terče pod dlažbu]
Terče pod dlažbu
                                                    	
                                        
                                            Terče New Maxi,                                    
	
                                        
                                            Terče Eterno,                                    
	
                                        
                                            Terče Basic,                                    
	
                                        
                                            Terče Star.T,                                    
	
                                        
                                            Terče Nero                                    


                        

	[image: Terče pro rošt]
Terče pro rošt
                                                    	
                                        
                                            Terče New Maxi wood,                                    
	
                                        
                                            Terče Eterno wood,                                    
	
                                        
                                            Terče Basic wood,                                    
	
                                        
                                            Terče Star.T wood,                                    
	
                                        
                                            Terče Nero wood                                    


                        

	[image: Terče s pevnou výškou]
Terče s pevnou výškou
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: Výprodej terče]
Výprodej terče
                        

	[image: Dlažba]
Dlažba
                        



	DRENÁŽ	[image: Kanalizační revizní šachty a příslušenství]
Kanalizační revizní šachty a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Kanálové šachty,                                    
	
                                        
                                            Hermetické šachty,                                    
	
                                        
                                            Nástavce pro kanálové šachty,                                    
	
                                        
                                            Zvonové sifóny,                                    
	
                                        
                                            Zápachové příčky,                                    
	
                                        
                                            Redukce pro kanálové šachty                                    


                        

	[image: Mříže]
Mříže
                                                    	
                                        
                                            Pojezdné mříže,                                    
	
                                        
                                            Pochůzné mříže,                                    
	
                                        
                                            Litinové mříže                                    


                        

	[image: Poklopy]
Poklopy
                                                    	
                                        
                                            Pojezdné poklopy,                                    
	
                                        
                                            Pochůzné poklopy,                                    
	
                                        
                                            Litinové poklopy,                                    
	
                                        
                                            Poklopy se sifonem                                    


                        

	[image: Rámy pro mříže a poklopy]
Rámy pro mříže a poklopy
                        

	[image: Odvodňovací žlaby a mříže]
Odvodňovací žlaby a mříže
                                                    	
                                        
                                            Odvodňovací žlaby DDRAIN,                                    
	
                                        
                                            Mříže pro žlaby                                    


                        

	[image: Zatravňovací dlažba]
Zatravňovací dlažba
                        

	[image: Doplňky pro obklady a dlažby]
Doplňky pro obklady a dlažby
                        

	[image: Podlahové vpustě]
Podlahové vpustě
                        

	[image: Okapové vpustě]
Okapové vpustě
                        

	[image: Výprodej drenáž]
Výprodej drenáž
                        



	PLOCHÉ STŘECHY	[image: Vpustě, komínky, prostupy TPE]
Vpustě, komínky, prostupy TPE
                                                    	
                                        
                                            Vpustě TPE,                                    
	
                                        
                                            Komínky TPE,                                    
	
                                        
                                            Prostupy a rohy TPE                                    


                        

	[image: Vpustě, komínky, prostupy PVC]
Vpustě, komínky, prostupy PVC
                                                    	
                                        
                                            Vpustě PVC,                                    
	
                                        
                                            Komínky PVC,                                    
	
                                        
                                            Prostupy a rohy PVC                                    


                        

	[image: Vpustě, komínky, prostupy TPO]
Vpustě, komínky, prostupy TPO
                                                    	
                                        
                                            Vpustě TPO Adflex,                                    
	
                                        
                                            Vpustě TPO Hifax,                                    
	
                                        
                                            Komínky TPO Adflex,                                    
	
                                        
                                            Komínky TPO Hifax,                                    
	
                                        
                                            Prostupy a rohy TPO Adflex,                                    
	
                                        
                                            Prostupy a rohy TPO Hifax                                    


                        

	[image: Střešní doplňky]
Střešní doplňky
                                                    	
                                        
                                            Ochrana proti listí,                                    
	
                                        
                                            Ochrana proti štěrku,                                    
	
                                        
                                            Ochranné kruhy,                                    
	
                                        
                                            Redukce střešní vpustě,                                    
	
                                        
                                            Ochrana před zněčištěním ptáky                                    


                        

	[image: Hořáky]
Hořáky
                        

	[image: Výprodej ploché střechy]
Výprodej ploché střechy
                        



	Blog
	Novinky
	Ceník
	Inspirace
	Kontakty


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



TERČE 


    
DRENÁŽ 


    
PLOCHÉ STŘECHY 


    
        



                                                                                                                                                                                    
        Top 5 produktů

        	
                                            
                            [image: Podložka StarT 10-15mm, spára 3mm]
                        
                                        
                        Podložka StarT 10-15mm, spára 3mm
                        
                                                        
                                43,56 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vyrovnávací podložka LH3]
                        
                                        
                        Vyrovnávací podložka LH3
                        
                                                        
                                10,16 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: new maxi nm1 25 40 mm]
                        
                                        
                        New Maxi NM1 25-40 mm
                        
                                                        
                                96,80 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Spárovací křížek pro písek, štěrk bez trnu 50/15/3 mm]
                        
                                        
                        Spárovací křížek pro písek, štěrk bez trnu 50/15/3 mm
                        
                                                        
                                6,05 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Spárovací křížek 20/4 mm]
                        
                                        
                        Spárovací křížek 20/4 mm
                        
                                                        
                                6,53 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                        
            Facebook

            ITADECO s.r.o.




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        

            
                

Hledali jsme všude, ale stránku jsme nenalezli.

Nepřeklepli jste se? Ne? Pak zkuste ještě vyhledávání ... . Případně pokračujte v menu nahoře nebo vlevo.





            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ITADECO s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Zveme Vás na FOR GARDEN 2024

                                    
                        3.4.2024
                    
                                            

                    
                                
                Kolik terčů pod dlažbu?

                                    
                        20.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Zveme Vás na FOR PASIV 2024

                                    
                        25.1.2024
                    
                                            

                            Archiv
            

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Zpracování osobních údajů za účelem zasílání newsletteru
	Nastavení soukromí
	Technická podpora
	Technické listy
	Doprava
	O nás
	Hodnocení obchodu
	Instruktážní videa
	Pokládka prakticky
	Naši partneři
	Vrácení zboží



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Inspirace

                    
                                
                New Maxi pro moderní multifunkční budovu

                                    
                        1.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Terče na dlažbu pro střešní terasu restaurace

                                    
                        22.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                Parkovací stání jednoduše s ItaStrongem

                                    
                        19.2.2024
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    prodej@itadeco.cz
                                            
                
	
                    
                        +420499522300
                    
                
	
                    
                        +420721011311
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/ItadecoSro
                                                            
                        
                    
	
                        
                            itadeco.cz
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Přejeme Vám krásné velikonoční svátky 🐰 🌼🐇 a pěkné počásko ☀️ 🌈 😎. Našim zákazníkům budeme opět k dispozici od úterý 2.4....]

                    
            
                            [image: Naše zákazníky chceme vždy odměnit, proto jsme si pro Vás připravili jarní akci na "pracovité" rukavice, které jistě ocení...]

                    
            
                            [image: 👉 Chystáte se na stavbu nebo rekonstrukci dřevěné terasy? Poradíme Vám, jak využít příslušenství a doplňky pro terasy....]

                    
            
                            [image: 👉 Letošní realizace teras v rámci rekonstrukce kancelářské budovy, která se přeměnila v moderní, multifunkční budovu....]

                    
            
                            [image: Během roku 2023 vznikla střešní terasa restaurace v Trutnově, která je na sucho položená na stavitelných - rektifikačních...]

                    
            
                            [image: Nová parkovací místa v průmyslové zóně Vlkov poblíž Nové Paky. Pro 12 parkovacích míst na ploše přes 150 m2 se využil...]

                    
            
                            [image: V průběhu roku 2023 vznikl v blízkosti lesoparku v pražských Letňanech projekt rodinných viladomů. Pro tři nízkopodlažní...]

                    
            
                            [image: Krásná budova, krásný výhled na Národní divadlo a Pražský hrad a nově i parádní terasa 😍. Na začátku letošního roku se...]

                    
            
                            [image: Obytná zóna pod Slunečným vrchem ve Vrchlabí, která vyrostla na místě bývalého areálu TOS. V hlavní roli stavitelné terče...]

                    
            
                            [image: 👉Realizace souboru teras a lodžií v bytovém domě v Praze Na Petřinách. Soubor teras o celkové výměře přes 300 m2 stojí na...]

                    
            
                            [image: 🎉Realizace projektu zahrnující nádvoří vnitrobloku a střešní terasu v pražském Karlíně. Na celkové ploše přesahující 400...]

                    
            
                            [image: 👉 Projekt moderních bytových domů v Českých Budějovicích. Soubor balkónů, lodžií a střešních teras o celkové výměře 6000...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ITADECO s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







Zastupujeme značky





[image: logo Pedestal]





[image: logo Woodeck]





[image: logo Mondial]





[image: logo Eterno]








informace pro vás


[image: ]




Vybrat PPL Parcelshop




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací se dočtete v Podmínkách ochrany osobních údajů a v Nastavení soukromí.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    